TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

\\egito\2ªcamara\tcemg - sec 2ª câmara - 2020\oficio inteiro teor\outubro\15528 intteor_am_aml.doc

Ofício nº 15528/2020 - SEC/2ª Câmara

Belo Horizonte, 8 de outubro de 2020

Prezado Senhor,

Intimo V. Sa. do inteiro teor do despacho, anexo por cópia, exarado pelo

Exmo. Sr. Conselheiro Wanderley Ávila, Relator dos autos de nº 1.092.345 – Denúncia,

em face do edital da Concorrência Pública n. 08/2020 – Registro de Preços n. 04/2020

deflagrada pelo Município de Viçosa.

Atenciosamente,

Renata Machado da Silveira
Diretora

(assinado eletronicamente)

Senhor
João Inácio Cunha e Souza Gomes
OAB/MG 196.964

		2020-10-08T11:37:10-0300
	RENATA MACHADO DA SILVEIRA:03421688605